www.wbr-battery.ru  | 1
GERMAN QUALITY
STANDART
О бренде WBR .................................................................................... 4
WBR серии ......................................................................................... 5
GP ........................................................................................................ 6
GPС ..................................................................................................... 8
GPL ...................................................................................................... 10

 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
GP613 6 1.3 97 25 52 57 0.3 F1, F2
GP632 6 3.2 134 34 59 65 0.7 F1, F2
GP640 6 4 70 47 102 106 0.7 F1, F2
GP645 6 4.5 70 47 102 106 0.8 F1, F2
GP672 6 7.2 151 34 94 100 1.2 F1, F2
GP6120 6 12 151 50 94 99 1.8 F1, F2
GP1222 12 2.3 178 34.5 60 66 0.9 F1, F2
GP1245 12 4.5 90 70 101 107 1.6 F1, F2
GP1255 12 5.5 90 70 101 107 1.6 F1, F2
GP1272 12 7.2 151 65 94 100 2.4 F1, F2
GP12120 12 12 151 98 93 98 4.0 F1, F2
GP12170 12 18 181 76 167 167 5.6 M5
GP12200 12 20 181 76 167 167 6.0 M5
GP12260 12 26 166 175 125 125 9.3 M5
GP12340 12 34 196 130 158 180 10.7 M6
GP12400 12 40 199 166 171 171 13.5 M6
GP12450 12 45 199 166 171 171 14.5 M6
GP12550 12 55 226 135 207 214 17.0 M6
GP12650 12 65 350 167 179 179 20.9 M6
GP1245 16W 12 16 - Вт/Эл. 90 70 101 107 15 F1, F2
GP1272 28W 12 28 - Вт/Эл. 151 65 94 100 2.2 F1, F2
www.wbr-battery.ru  | 98
WBR СЕРИИ GPC

 В
Емкость,
 Ач
Длина,
 мм
Ширина,
 мм
Высота,
мм
Высота
(с клеммами),
мм
Вес,
кг
Выводы
GPC6-245 6 245 243 187.5 275 275 32.4 М8
GPC6-350 6 350 295 180 346 368 48.2 Под конус
GPC12-14 12 14 151.5 99.5 97 100 4.0 M5
GPC12-24 12 24 181.4 77 170 170 6.5 M5
GPC12-36 12 36 222 93 174 174 10.2 M5
GPC12-37 12 37 267.5 77.5 170 170 10.1 M5
GPC12-38K 12 38 197 165 172 172 12.5 M6
GPC12-44 12 44 222.5 106 175 175 11.7 M5
GPC12-50 12 50 223 123 175 175 13.4 M6
GPC12-57 12 57 224 135.5 177.5 177.5 15.0 M6
GPC12-65K 12 65 350 166 175 175 21.0 M8
GPC12-69 12 69 260 152 176.5 176.5 18.9 M6
GPC12-70K 12 70 258 168 208 211 22.5 M6
GPC12-75 12 75 259 168 208 214 23.3 M6
GPC12-80K 12 80 260 168 212 215 26.0 M6
GPC12-86 12 86 259 168 208 214 25.8 M6
GPC12-100 12 100 338 170 212 217 34.5 M6
GPC12-100K 12 100 330 171 216 219 30.8 М8
GPC12-105-2 12 105 306 168 208 233 27.8 Под конус
GPC12-115-2 12 115 330 173 - 237 31.7 Под конус
GPC12-150K 12 150 483 170 241 241 47.0 M8
GPC12-200-2 12 200 527 214 222 244 55.1 Под конус
GPC12-250K 12 250 520 268 220 223 70.5 M8
www.wbr-battery.ru  | 11
10
WBR СЕРИИ GPL
Универсальная LONG серия

Емкость,
 Ач
Длина,
 мм
Ширина,
 мм
Высота,
 мм
Высота
 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
GPL1272 12 7.2 151 65 94 100 2.4 F1, F2
GPL12120 12 12 151 98 93 98 4.0 F1, F2
GPL12170 12 17 181 76 167 167 5.7 M5
GPL12180 12 18 181 76 167 167 5.7 M5
GPL12260 12 26 166 175 125 125 9.3 M5
GPL12280H 12 28 166 125.5 176 176 9.2 M5
GPL12330 12 33 197 131 159 170 10.5 M5
GPL12400 12 40 199 166 171 171 13.5 M6
GPL12450 12 45 199 166 171 171 14.6 M6
GPL12520 12 55 226 135 207 214 17.0 M6
GPL12650 12 65 350 167 179 179 20.9 M6
GPL12750 12 75 260 170 202 207 24.2 M6
GPL 12880 12 88 307 168 208 214 29.5 М6
GPL121000 12 100 329.5 172.3 215 222 31.3 M8
GPL121000A 12 100 307 168 208 214 29.5 M6
GPL121100 12 110 338 170 212 217 32.5 M6
GPL121200 12 120 408 177 224 224 35.5 M8
GPL121300 12 130 352 170 273 278 43.0 M6
GPL121500 12 150 483 170 240 240 45.5 M8
GPL121500A 12 150 352 170 273 278 46.0 M6
GPL121550 12 155 483 170 240 240 48.2 M8
GPL122000 12 200 522 238 219 224 66.5 M8
GPL122300 12 230 522 238 224 224 73.2 M8
www.wbr-battery.ru  | 1312
WBR СЕРИИ GPLG
LONG-GEL серия
Применение

 В
Емкость,
 Ач
Длина,
 мм
Ширина,
 мм
Высота,
 мм
Высота
 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
GPLG12-33 12 33 195 130 155 167 10.1 M6
GPLG12-40 12 40 197 165 170 170 13.5 M6
GPLG12-50 12 50 230 138 211 215 17.3 M6
GPLG12-65 12 65 350 166 179 179 21.0 M6
GPLG12-70 12 70 260 168 211 215 23.2 M6
GPLG12-75 12 75 260 168 211 215 24.2 M6
GPLG12-80 12 80 260 168 211 215 25.3 M6
GPLG12-90 12 90 306 169 211 215 28.5 M6
GPLG12-100 12 100 330 171 214 220 30.5 M8
GPLG12-120 12 120 407 176 225 225 36.0 M8
GPLG12-150 12 150 485 172 240 240 44.5 M8
GPLG12-200 12 200 522 238 218 222 62.5 M8
GPLG12-250 12 250 521 269 220 224 74.5 M8
www.wbr-battery.ru  | 1514
WBR СЕРИИ GPLi
Lithium серия
Применение

Мощность,
 Вт/Эл
Длина,
 мм
Ширина,
 мм
Высота,
 мм
Высота
 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
HRL1223W 12 23 90 70 101 107 1.9 F2
HRL1234W 12 35 151 65 94 100 2.6 F2
HRL1280W 12 80 181 76 167 167 5.7 M5
HRL12110W 12 110 166 125.5 176 176 9.2 M5
HRL12150W 12 150 197 130 158 170 10.5 M5
HRL12280W 12 280 260 170 202 207 24.2 M6
HRL12330W 12 330 307 168 208 214 30.0 M6
HRL12390W 12 390 338 170 212 217 32.5 M6
HRL12400W 12 400 307 168 214 214 30.0 M6
HRL12540W 12 540 352 170 273 278 46.0 M6
HRL12560W 12 560 338 173 276 278 45.0 M6
www.wbr-battery.ru  | 2120
WBR СЕРИИ OPzS
Малообслуживаемая серия
Применение

 В
Емкость,
 Ач
Длина,
 мм
Ширина,
 мм
Высота,
 мм
Высота
 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
TPL12400 12 40 274 105 220 220 15.0 M6
TPL12500 12 50 277 106 221 221 16.0 M6
TPL12750 12 75 562 114 189 189 25.0 M6
TPL12900 12 90 390 107 285 285 29.5 M6
TPL121000A 12 105 506 110 224 239 32.0 M8
TPL121000B 12 100 395 110 286 286 32.8 M8
TPL121200 12 120 520 107 263 263 42.0 M6
TPL121250 12 125 546 105 315 315 41.5 M8
TPL121500A 12 155 546 125 315 315 49.0 M8
TPL121500B 12 150 551 110 287 287 48.0 M8
TPL121650 12 165 558 125 316 316 52.0 M6
TPL121800 12 180 546 125 315 315 55.0 M8
TPL122000 12 200 549 125 320 330 60.5 M6
www.wbr-battery.ru  | 2928
CФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ WBR
Сферы
применения